PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014 № 1415
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального

района Богатовский Самарской области от 26.02.2013г. №158 «Об  утверждении

Порядка предоставления  в 2014-2016 годах  субсидий  сельскохозяйственным

товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность  на  территории

Самарской   области,  в   целях  возмещения  части затрат  в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в  части  расходов на производство реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока»

        В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 23 октября 2014 года № 653 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области от 26.02.2013г. №158 «Об  утверждении  Порядка предоставления  в 2014-2016 годах  субсидий  сельскохозяйственным  товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность  на  территории  Самарской   области,  в   целях  возмещения  части затрат  в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в  части  расходов на производство реализованного молока и (или) отгруженного на собственную переработку молока»  следующие изменения:
        в Порядке предоставления  в 2014-2016 годах  субсидий  сельскохозяйственным  товаропроизводителям,   осуществляющим   свою   деятельность   на    территории  Самарской   области, в   целях  возмещения  части затрат  в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в  части  расходов  на производство реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку  молока (далее - Порядок):

абзац третий пункта пять изложить в следующей редакции:

"у производителя отсутствует просроченная задолженность по возврату бюджетного кредита (основного долга), предоставленного из областного бюджета;";

абзац второй пункта семь изложить в следующей редакции:

"представление получателями в Администрацию муниципального района Богатовский Самарской области в течение финансового года, в котором предоставлена субсидия, и по его итогам отчетности о финансово-экономическом состоянии получателей по форме, устанавливаемой в соответствии с действующим законодательством Министерством сельского хозяйства Российской Федерации, и в сроки, устанавливаемые министерством (в случае осуществления деятельности на территории двух и более муниципальных районов в Самарской области данная отчетность представляется получателями в министерство);";

в пункте десятом:

в абзаце девятом слово ", недостаточность" исключить;

после абзаца девятого дополнить абзацем следующего содержания:

"превышение суммы субсидии, указанной производителем в справке-расчете для предоставления субсидии, над остатком объема субвенций, распределенных законом Самарской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период;".
          2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации муниципального

района Богатовский Самарской области                                         В.В. Туркин

Шерстникова  8(846)6621652